МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 7

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

Г.ДЗЕРЖИНСКА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 29.08.2023 г.                                                                           №    66-п

Об утверждении Основной образовательной программы

начального общего образования

Основной образовательной программы

основного общего образования

Основной образовательной программы

среднего общего образования

В соответствии с Федеральным законом №273-ФЗ от 29.12.2012 «Об образовании в

РФ» с изменениями и дополнениями,  в соответствии с Федеральной образовательной

программой среднего общего образования (далее - ФОП СОО), утвержденной приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 18 мая 2023 года № 371, и

федеральным государственным образовательным стандартом среднего общего

образования (далее - ФГОС СОО), утвержденным приказом министерства образования

Российской Федерации от 17 мая 2012 г. № 413 с учетом последних изменений от 12

августа 2022 г. № 732 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации

12 сентября 2022 г., регистрационный № 70034), Уставом далее – МБОУ школа №7,

утвержденного постановлением Администрации г.Дзержинска от 13.03.2015 № 726, на

основании решения Педагогического совета (Протокол №16 от 28.08.2023 г.) и с целью

обеспечения эффективного ведения обучения в соответствии с новыми стандартами

образования

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

 Основную образовательную программу начального общего образования.

 Основную образовательную программу основного общего образования.

 Основную образовательную программу среднего общего образования.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                          В.В.Коротков

		2023-09-05T15:59:14+0300
	Коротков Владимир Владимирович